
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2024 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2024 Nr LII/381/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 161.460,00 zł. – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 70.602.790,83 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
87.435.789,00 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 17.757.998,17 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 925.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4628



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr II/3/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 15.05.2024 r  

                                                                                                złotych 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 636,37 0,00 0,00 50 636,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 636,37 0,00 0,00 50 636,37 

020   Leśnictwo 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

600   Transport i łączność 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 250,00 0,00 0,00 297 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4628



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 365 264,62 0,00 0,00 365 264,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 600,00 0,00 0,00 209 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 0,00 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139 328,00 0,00 0,00 139 328,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

169 776,00 0,00 0,00 169 776,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

39 824,00 0,00 0,00 39 824,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28,62 0,00 0,00 28,62 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

8,00 0,00 0,00 8,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

109 745,00 0,00 0,00 109 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 745,00 0,00 0,00 109 745,00 

752   Obrona narodowa 270,00 0,00 0,00 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 0,00 0,00 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 508,00 0,00 32 000,00 86 508,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4628



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 38 700,00 0,00 0,00 38 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 680,00 0,00 0,00 3 680,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 128,00 0,00 0,00 12 128,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 813 300,00 0,00 0,00 8 813 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 510 097,00 0,00 0,00 5 510 097,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 168 945,00 0,00 0,00 168 945,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 650 783,00 0,00 0,00 1 650 783,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 42 155,00 0,00 0,00 42 155,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 221 950,00 0,00 0,00 221 950,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 568 370,00 0,00 0,00 568 370,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 700,00 0,00 0,00 700,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

6 100,00 0,00 0,00 6 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 0,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4628



758   Różne rozliczenia 28 571 151,00 0,00 12 240,00 28 583 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 853,00 0,00 0,00 2 853,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 853,00 0,00 0,00 45 853,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

12 320,00 0,00 12 240,00 24 560,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 200 125,00 0,00 0,00 28 200 125,00 

801   Oświata i wychowanie 2 329 943,00 0,00 0,00 2 329 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

491 500,00 0,00 0,00 491 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  0830 Wpływy z usług 618 400,00 0,00 0,00 618 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 714,00 0,00 0,00 714,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 106 329,00 0,00 0,00 1 106 329,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 855 059,93 0,00 0,00 855 059,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4628



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

575 942,93 0,00 0,00 575 942,93 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

272 662,00 0,00 0,00 272 662,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

455,00 0,00 0,00 455,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 500,00 0,00 0,00 76 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

76 500,00 0,00 0,00 76 500,00 

855   Rodzina 3 560 314,91 0,00 0,00 3 560 314,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 490 151,00 0,00 0,00 3 490 151,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 163,91 0,00 0,00 15 163,91 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 764,00 0,00 33 000,00 2 576 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4628



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 531 384,00 0,00 0,00 2 531 384,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

480,00 0,00 0,00 480,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

100,00 0,00 0,00 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

500,00 0,00 0,00 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 630,00 0,00 0,00 10 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 630,00 0,00 0,00 10 630,00 

bieżące razem: 47 741 936,83 0,00 77 240,00 47 819 176,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 600,00 0,00 0,00 209 600,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 512 600,00 0,00 0,00 512 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

512 600,00 0,00 0,00 512 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4628



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

415 206,00 0,00 0,00 415 206,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

97 394,00 0,00 0,00 97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 440,00 -233 920,00 233 920,00 261 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

261 440,00 -233 920,00 233 920,00 261 440,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 233 920,00 233 920,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

192 640,00 -192 640,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

68 800,00 -41 280,00 0,00 27 520,00 

758   Różne rozliczenia 19 068 800,00 0,00 0,00 19 068 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

19 068 800,00 0,00 0,00 19 068 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 841,00 0,00 0,00 1 915 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 915 841,00 0,00 0,00 1 915 841,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 915 841,00 0,00 0,00 1 915 841,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4628



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 540 713,00 0,00 84 220,00 624 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

80 313,00 0,00 0,00 80 313,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

80 313,00 0,00 0,00 80 313,00 

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

460 400,00 0,00 0,00 460 400,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 84 220,00 84 220,00 

majątkowe razem: 22 699 394,00 -233 920,00 318 140,00 22 783 614,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 770 194,00 -233 920,00 233 920,00 2 770 194,00 

 

Ogółem: 70 441 330,83 -233 920,00 395 380,00 70 602 790,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 979 794,00 -233 920,00 233 920,00 2 979 794,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4628



Załącznik Nr 2 do Uchwały II/3/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 15.05.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 470 363,85 1 660 363,85 1 660 363,85 20 000,00 1 640 363,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 12 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 780,00 -38 780,00 -38 780,00 0,00 -38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 431 583,85 1 621 583,85 1 621 583,85 20 000,00 1 601 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 12 810 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 8 204 500,00 804 500,00 804 500,00 20 000,00 784 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 780,00 -38 780,00 -38 780,00 0,00 -38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 165 720,00 765 720,00 765 720,00 20 000,00 745 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 414 500,00 414 500,00 414 500,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 780,00 -38 780,00 -38 780,00 0,00 -38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 720,00 375 720,00 375 720,00 0,00 375 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 730 872,88 445 249,66 445 249,66 0,00 445 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 623,22 1 285 623,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 680,00 -265 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 192,88 445 249,66 445 249,66 0,00 445 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 700 872,88 415 249,66 415 249,66 0,00 415 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 623,22 1 285 623,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 680,00 -265 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 435 192,88 415 249,66 415 249,66 0,00 415 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 960 207,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 207,77 960 207,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 680,00 -265 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 527,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 527,77 694 527,77 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 512 598,00 377 598,00 339 598,00 55 500,00 284 098,00 25 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 598,00 441 598,00 339 598,00 55 500,00 284 098,00 89 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4628



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 431 770,00 306 770,00 280 770,00 55 500,00 225 270,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 770,00 370 770,00 280 770,00 55 500,00 225 270,00 89 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 320,00 13 320,00 242,00 0,00 242,00 0,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 560,00 25 560,00 482,00 0,00 482,00 0,00 25 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 13 320,00 13 320,00 242,00 0,00 242,00 0,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 560,00 25 560,00 482,00 0,00 482,00 0,00 25 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 12 078,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 078,00 24 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 280 887,20 3 248 757,31 3 248 757,31 141 350,00 3 107 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 032 129,89 6 032 129,89 600 332,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 316 887,20 3 284 757,31 3 284 757,31 141 350,00 3 143 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 032 129,89 6 032 129,89 600 332,21 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 860 961,15 233 841,30 140 341,30 26 601,00 113 740,30 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 627 119,85 1 627 119,85 126 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 680,00 353 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 641,15 233 841,30 140 341,30 26 601,00 113 740,30 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 980 799,85 1 980 799,85 126 220,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4628



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 625 114,55 81 535,00 81 535,00 21 535,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 579,55 1 543 579,55 126 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 680,00 65 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 794,55 81 535,00 81 535,00 21 535,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 259,55 1 609 259,55 126 220,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 1 376 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 759,00 1 376 759,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 680,00 65 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 439,00 1 442 439,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 22 266,00 22 266,00 22 266,00 5 066,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 266,00 22 266,00 22 266,00 5 066,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 274 329,00 49 025 698,67 41 725 765,09 28 737 601,92 12 988 163,17 1 697 402,00 5 191 931,58 209 600,00 0,00 201 000,00 38 248 630,33 38 248 630,33 1 239 152,21 0,00 0,00

zmniejszenie -319 460,00 -38 780,00 -38 780,00 0,00 -38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 680,00 -280 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 920,00 112 240,00 36 240,00 0,00 36 240,00 64 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 368 680,00 368 680,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 435 789,00 49 099 158,67 41 723 225,09 28 737 601,92 12 985 623,17 1 761 402,00 5 203 931,58 209 600,00 0,00 201 000,00 38 336 630,33 38 336 630,33 1 239 152,21 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4628



Załącznik Nr 3 do Uchwały II/3/2024 z dnia 15.05.2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2024 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 70.602.790,83 

• Dochody bieżące 47.819.176,83 

• Dochody majątkowe 22.783.614,00 

2. Wydatki ogółem: 87.435.789,00 

• Wydatki bieżące 49.099.158,67 

• Wydatki majątkowe 38.336.630,33 

3. Deficyt budżetu:  - 16.832.998,17 

4. Przychody budżetu: 17.757.998,17 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

135.032,31 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

1.850.000,00 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 12.272.965,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
3.500.000,00 

5. Rozchody budżetu: 925.000,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4628



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 4 do Uchwały II/3/2024 z dnia 15.05.2024 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 608 853,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 543 853,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 543 853,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 543 853,00 

01095  Pozostała działalność 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy  Tokarnia 
65 000,00 

600   Transport i łączność 12 810 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
1 000 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 1 000 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 410 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 50 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 200 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 160 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 550 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 7 400 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00 

 Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 350 000,00 

Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 351 000,00 

Budowa wiat przystankowych na terenie gminy Tokarnia 34 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 Zakup gruntu od osoby fizycznej 15 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 650 000,00 

 Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 6 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 019 943,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4628



Strona 2 z 4 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 019 943,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 415,45 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 325 415,45 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 694 527,77 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 694 527,77 

750   Administracja publiczna 572 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Modernizacja Urzędu Gminy w Tokarni 60 000,00 

75095  Pozostała działalność 512 600,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

 

   Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 415 206,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

 Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 Zakup instrumentów dla OSP 25 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Modernizacja budynków OSP na terenie gminy 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4628



Strona 3 z 4 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 243 904,37 

 85195  Pozostała działalność 243 904,37 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 904,37 

 Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 243 904,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 032 129,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 858 629,89 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 593,85 

 Kanalizacja gminy i oczyszczalnia - środki subwencji 3 300 593,85 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 332,21 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 600 332,21 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 957 703,83 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 957 703,83 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 073 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 700,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 214 700,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 858 800,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 858 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 433 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 

 

  Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

6570 
 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub   
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
400 000,00 

 Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4628



Strona 4 z 4 

92195  Pozostała działalność 9 023 400,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 400,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 600 000,00 

Budowa pomnika Katarzyny Filipek sprawiedliwej wśród narodów świata 23 400,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 400 000,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 7 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 980 799,85 

 92601  Obiekty sportowe 1 609 259,55 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600,55 

 Modernizacja boiska ORLIK 40 000,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 600,55 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 313,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 80 313,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 907,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 45 907,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 442 439,00 

 Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z  budową 

toru rowerowego pump trackw Tokarni 265 680,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 176 759,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 

 Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Skomielnej Czarnej 88 000,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 200 000,00 

 Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Skomielnej Czarnej 200 000,00 

92695  Pozostała działalność 83 540,30 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 540,30 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 58 540,30 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 Zakup traktorka-kosiarki 25 000,00 

Razem 38 336 630,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4628



Załącznik Nr 5 do Uchwały II/3/2024 z dnia 15.05.2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2024 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 1.000.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1.000.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  189.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 89.000,00 

  

 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 100.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  492.450,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 492.450,00 

851  Ochrona zdrowia  24.352,00 80.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowe przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 80.000,00 

  

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

2.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4628



dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 85195 

Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

14.352,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  100.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 985.600,00 400.000,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
679.600,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
306.000,00  

 92120 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 400.000,00 

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4628



Załącznik Nr 6 do Uchwały II/3/2024 z dnia 15.05.2024 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa   694.527,77 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 694.527,77 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  694.527,77 

   w tym:   

   1) inwestycje  694.527,77 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – 

694.527,77 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 694.527,77 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 957.703,83 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 957.703,83 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  957.703,83 

   w tym:   

   1) inwestycje  957.703,83 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 957.703,83 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 957.703,83 

926   Kultura fizyczna  1.642.439,00 

 92601  Obiekty sportowe  1.442.439,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.442.439,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.442.439,00 

   w tym:   

   Zagospodarowanie i rewitalizacja 

terenu sportowo-rekreacyjnego w 

Skomielnej Czarnej – 

1.176.759,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4628



   Remont kompleksu sportowego 

„Moje boisko-ORLIK 20212” 

wraz z budową toru rowerowego 

pump track w Tokarni – 

265.680,00 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 1.442.439,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 200.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  200.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  200.000,00 

   w tym:   

   Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego w Skomielnej 

Czarnej – 200.000,00 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 200.000,00 

   Razem  3.294.670,60 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4628



Załącznik Nr 7 do Uchwały II/3/2024 z dnia 15.05.2024 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 24.560,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24.560,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

24.560,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 24.560,00 

 85395  Pozostała działalność  24.560,00 

   I. Wydatki bieżące  24.560,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  482,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  482,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24.078,00 

  3110 Świadczenia społeczne  24.078,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400.000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400.000,00  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

400.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  400.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  400.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki  majątkowe   400.000,00 

   w tym :   

   1) inwestycje  400.000,00 

   w tym:   

   Remont i konserwacja zabytkowych 

kapliczek na terenie gminy Tokarnia – 

400.000,00 

  

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4628



inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4628


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-09T13:20:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




